century.)

Cuntis Christi fidelibus ad quos presens carta peruenerit .
J Adam

filius Remigii de Hakethorn salutem . Sciatis me dedisse 7 hac presenti

carta mea confirmasse 7 concessisse deo 7 beate Marie . 7 sancti-

monialibus de Bulingtona 7 fratribus earum clericis 7 laicis unam
acram terre arabilis . 7 unam percatam . 7 dimidiam . scilicet

dimidiam acram super Gosacres . 7 tres percatas 7 dimidiam .
J
super

1 MS. suades, the d being turned into 8 by means of a compendium.
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Burghil 7 unam percatam terre arabilis in tofto quod fuit Ranulfo

coco . 7 unam percatam prati de meis nouem percatis super Hartheng .

7 unam percatam prati 7 dimidiam iuxta pontem de Rattun . Hec

autem omnia dedi eis . 7 confirmaui in puram 7 perpetuam elemo-

sinam . libera 7 quieta ab omni seculari seruicio 7 exactione . sicut

aliqua elemosina liberius 7 quietius uiris religiosis dari potest . pro
salute anime mee . 7 pro anima patris mei 7 matris mee . 7 omnium

antecessorum meorum . Ego uero 7 heredes mei post me warantiza-

bimus 7 adquietabimus 7 defendemus hanc elemosinam erga regem .

7 dominos . 7 omnes homines de omnibus rebus inperpetuum . Huius

re (sic) testes sunt . Willelmus sacerdos de Sperlinctowa . Robertus

Traues . Thomas films Galfridi . Ricardus de Wendouer . Willelmus

frater suus Galfridus de Walmesgare . Et plures alii.

Seal: lys. +SIGItfc ADE FILII MVRI.
Endorsed : Carta Adam Wudecoc de una acra . terre . 7 .i

a
. percata

7 dimidia . In Hachefom (circa 1200).

45

Harl. Chart. 51 B 16. Grant by Adam son of Remi to Bullington

priory of an acre of arable in Hackthorn. (Circa 1200.)

. Sciant presentes 7 futuri quod ego Adam filius Remigii de Hake-

thorna dedi 7 hac carta confirmaui deo 7 beate Marie 7 conuentui

de Bolingtorai in puram 7 perpetuam elemosinam . liberam 7 quietam
ab omni seculari seruicio 7 exactione unam acram terre arabilis in

territorio de Hakethorna . silicet (sic) dimidiam acram ex australi parte
uille in Thursteindeile iacentem inter terras Walteri de Gisorze . 7
Henrici berkarii . 7 ab aquilone ville dimidiam acram in Rieshil in

tribus sellionibus quarum due iacent iuxta terrain Willelmi filii

Godardi in Stretefurlanges 7 tercia.J iuxta terram Hugonis Trauers

similiter in Stretefurlanges . Et ego 7 heredes mei hanc nostram

elemosinam warantizabimus 7 adquietabimus de omnibus seruiciis

predicto conuentui versus omnes homines inperpetuum . pro dei amore

7 anime mee 7 Brictiue sponse mee 7 antecessorum 7 heredum